CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá n.º 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP. 13.339-140 – Indaiatuba - SP

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021 – EDITAL Nº 002/2021

Considerando a inabilitação da licitante SM LOPES SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS LTDA-EPP, torna-se público que a sessão do Pregão Presencial

nº 002/2021 será reaberta no dia 04/08/2021, às 10h, a fim de dar sequência ao

certame, ficando as demais licitantes classificadas nos itens pertinentes desde já

convocadas para comparecer a referida sessão para fins de negociação de preços e

realização dos demais atos posteriores ao encerramento da etapa de lances, nos termos

do item 11.1.2 do Edital.

A íntegra da Ata de Sessão Pública e demais documentos encontram-se

disponíveis em: https://www.indaiatuba.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos.

Indaiatuba, aos 30 de julho de 2021

Jorge Luis Lepinsk

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

https://www.indaiatuba.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos